
ケータイ小説文庫・野いちご文庫

月間ランキング2023年

10月版

恋とわくわくいっぱい！至上のエンタメ小説

ケータイ小説文庫・単行本は毎月25日ころ発売！

定価…（本体価格+消費税10％）
日販CANTERA 10月11日時点（9/1～9/30期間）データに基づく

順位 書　名 著者 ISBN 定価

1
魔王子さま、ご執心！　

2nd season②
＊あいら＊

978-4-

8137-

1469-9

660円

2
猫をかふっ゙た完璧イケメンくん

か、゙裏て危゙険に溺愛してくる。
みゅーな＊＊

978-4-

8137-

1481-1

682円

3
魔王子さま、ご執心！　

2nd season①
＊あいら＊

978-4-

8137-

1446-0

682円

4
至高の冷酷総長は、危険なほど

に彼女を溺愛する～CLASSIC 

DARK～

柊乃なや

978-4-

8137-

1458-3

682円

5
完全無欠の超モテ生徒会長に、

ナイショで溺愛されています。
みゅーな＊＊

978-4-

8137-

1433-0

682円

6
孤高の極悪総長さまは、彼女を

愛しすぎている【極上男子だら

けの溺愛祭！】

柊乃なや

978-4-

8137-

1421-7

682円

7
女嫌いのモテ男子は、私だけに溺

愛中毒な隠れオオカミでした。
～新装版　クールな彼とルームシェア♡～

＊あいら＊

978-4-

8137-

1420-0

660円

8
クールな極上イケメンは、私だ

けに溺愛体質。【極上男子だら

けの溺愛祭！】

雨乃めこ

978-4-

8137-

1445-3

682円
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